
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
 

Č.j.: MV-31927-14/PO-PSM-2014 V Praze 9.června 2014 
 Výtisk jediný 

 Počet listů: 1 
 
 
 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

sepsaný dne 9.června 2014 při posuzování kvalifikace dodavatele na veřejnou zakázku 

„Dodávka  ICP/MS spektrometru“  vyhlášenou  MV GŘ HZS ČR – náměstkem generálního 

ředitele HZS ČR  brig.gen. Ing. Milošem Svobodou pod č.j.: MV-31927-5/PO-PSM-2014.   

 

Dne 9.června 2014 se sešla komise ustanovená zadavatelem (viz čj.: MV-31927-8/PO-PSM-

2014) pro posouzení kvalifikace dle § 59 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon“).  

 

Všichni členové komise podepsali čestná prohlášení o nepodjatosti ve smyslu § 59 odst. 2 

věty druhé zákona, která jsou již součástí „Protokol o otevírání obálek“ č.j.:MV-31927-13/PO-

PSM-2014) 

 

Komise posuzovala kvalifikace uchazečů, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek 

a splnili požadavky dle § 71 odst. 8 zákona (viz Protokol o otevírání obálek). Komise 

posoudila prokázání splnění kvalifikace uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a 

požadavků stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci následujících uchazečů: 

 

1. LABICOM s.r.o., IČ: 25876856 

2. HPST, s.r.o., IČ: 25791079 

 

Zadavatel požadoval po uchazečích prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) a § 54 písm. a) a b) zákona. 

 

Komise konstatovala, že všechny nabídky obsahovaly požadované doklady k prokázání 

kvalifikace. 

 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu 

jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 

 

 

Podpisy komise: 

 

………………v.r.…………… ……………v.r.…………… …………v.r.…………… 

Mgr. Anna Karásková Ing. Petr Škopek Ing. Adam Bříza 
 


		2014-06-10T13:50:44+0200




